Certificado de Participacion
Otorga:

HUGO ENRIQUE BRAVO GARCIA

Por su participacion en:

GRAN FONDO MX TEQUESQUITENGO

Numero de participante: 201 Tiempos Parciales

Equipo:

Distancia:
Categoria:
Posicion Categoria:
Posicion General:
Velocidad Media:
Tiempo Chip:
Tiempo Oficial:

Fecha del evento:

1-(05:28:16.34)

120 Km

31-40

56

188

00:02:44.67 / Km
5:28:16.34
5:28:34.34

25 de Febrero de 2018



